
Příloha 1

Název zadavatele: statutární město Jablonec nad Nisou

Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec n. N.

IČ: 262340

Účastník: Baukomplet s.r.o.

IČO (u fyzických osob rovněž RČ): 25023101

DIČ: CZ25023101

Sídlo (místo podnikání a bydliště) účastníka: Rybářská 4949/7a Jablonec nad Nisou

Statutární orgán účastníka: Iveta Volechová, Daniel Sýkora-jednatelé

Kontaktní osoba: Iveta Volechová

Telefon: 606890142

E-mail: info@baukomplet.cz

Položka Cena bez DPH

Příloha_5a_Soupis_prací_byt_10                                                             360 200,86 Kč 

Příloha_5b_Soupis_prací_byt_17                                                             424 841,01 Kč 

Příloha_5c_Soupis_prací_byt_24                                                             361 541,91 Kč 

Příloha_5d_Soupis_prací_byt_31                                                             370 353,36 Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH                                                         1 516 937,14 Kč 

V Jablonci nad Nisou dne 08.01.2024

Jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka

„Rekonstrukce bytových jednotek č. 10,17, 24 a 31 po požáru v domě 

zvláštního určení Palackého 4424/65 Jablonec nad Nisou“

Krycí list nabídky

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. 

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce 

podle zákona č. 240/2022 Sb. upravujícího provádění mezinárodních sankcí. Účastník zadávacího řízení 

současně čestně prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky nevyužije poddodavatele, který by spadal mezi 

takové osoby, pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky.

mailto:info@baukomplet.cz

